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[OuHamuKa pbiHKa, %

3aKpbiTue
UXxX 1033,5
WIG UA 619,0
Sortis15 51,2
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Kanutanusauma

im ytd
-26,14 -29,16
-20,27 212,22
-25,05 -12,30

32,4/54,7

182,97 mnpga. rpuseH

Sortisl5 — usmeHeHue 3a geHb, %

ASTH (WSE)
AVDK (UX)
AVGR (LSE)
BAVL (UX)
CEEN (UX)
DOEN (UX)

-5,18

FXPO (LSE) -4,09
KERN (WSE)
MAVYA (FSE)
MHPC (LSE)
MSICH (UX)
OVO (WSE)

USCB (UX)
UTLM (UX)
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CmerKHble PbIHKU
USD/UAH

EUR/UAH

EUR/USD

Brent Crude oil, USD/bbl
Gold, USD/Tr. oz.

AnHaMmmnKka MMpoOBbIX UHAEKCOB

Developed Markets, %

3aKpbiTue

DJIA 12 393,45
S&P500 1310,33
Nasdaq 2 827,34
FTSE100 5320,86
DAX40 6 264,38
STOXX 600 2118,94
Nikkei225 8 440,25
Emerging markets, %

Bovespa 54 490,41
RTS Index 1238,25
BSE Index 16 088,14
SCI 2 631,59

1p
-0,21
0,23
0,35
0,45
-0,26
0,13
-1,20

1,29
-0,34
-0,80
-0,02

8,11
10,04
1,29
101,43
1564,20

im Ytd
-3,33 2,28
-3,52 4,87
-4,05 9,40
-9,53 -4,39
-7,86 3,28
-9,10 -10,72
-8,40 -1,89
-18,72 -12,77
-20,33 -9,40
-12,84 -2,79
-1,44 6,91

UcmoyHuk: Thomson-Reuters, UX, pacuemel Sortis
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KommeHTapumii pbiHKa

B uetBepr, 31 maa TOPrn Ha pbiHKe aKUWUI 3aBePUINCD B OTPULLATENBHOWN 30HE:
MHaekc UX notepan -1,47%, 3akpbiBwKCb Ha oTtmeTKe 1033,47 nyHKTa. bonbwyto
4YacTb AHA PbIHOK KOHCONMAMPOBAACA BAOJIb YPOBHA MpeablAyLero 3akpbiTusa u
VWb NOJ KOHEL, CecCUM He yAeprKanca — CBa/MACA K HOBOMY rO40BOMY
MuUHUMYyMy. OTCyTCTBME TPUITEPOB [A/1A HaNpaB/leHHOro ABWXKEHUA B Buae
TOPryHOLWMXCA «B HyNAX» EBponbl n Poccuu ctanv noBoAoOM ANA TaKOro e cTapTta
TOProB U Ha YKPauMHCKOM pbIHKe. YTpeHHUI cnmvd Mapuo Oparu npakTUYecku He
NOB/ANAM HAa HACcTpOeHuA pbiHKOB. naBa ELLbB o3Byunn Bcem OaBHO M3BECTHble
daKTbl M BO3AEpKaANCA OT pe3Kux 3asaBAeHUN. B uTore B nepsoli NonoBuHe AHA
AKTUBHOCTb UrPOKOB 6blNa Ha HU3KOM ypoBHe. BTopas nonoBuHa AHA OKasanacb
b6onee boratoit Ha cobbiTMA. B 15:15 B CBET BbIWAN AaHHbIE MO HOBbIM paboynm
MeCcTaM B Hece/IbCKOXO3AWCTBEHHOM CeKTope. He [OTAHYB [0 KOHCEHcyca,
CTaTUCTUKA HEMHOro CMyTW/a WIPOKOB, OAHAKO (GOHOO0BUKM Npeanoynv
[0XAATbCA KOHTPOAbLHOrO BbicTpena B 15:30. KoanyecTso nepBMYHbIX 3aABOK Ha
nocobue no 6e3pabotuue, NOACUNTLIBAEMOE 33 MUHYBLUYIO HeZento, no ¢akty
NpeB30LW/I0 NPOrHO3 Ha 24 TbiC. 3aABOK. B TOT e MOMEHT MepecmMOoTpPeHHbIN
KBapTanbHbiii BB CLUA 3adumKcmMpoBan cHUXKeHWe noKasatens ¢ 2,2 go 1,9, Kak u
npeanonaranocb. bBAOK  HeratTMBHOW  CTaTUCTMKM  noaTtonkHyn  NYSE K
pacnpopa)Kam Ha  OTKPbITUKM, UTO YKPAMHCKUMA  PbIHOK YyXKe He cmor
npourHopuposatb, csanmswmncb ¢ 1050 nyHKkToB K 1025 no UX. Jlnagepamu
CHUX3KeHMA cTanu akuun dHenpsHepro /DNEN/ - 38,95%, JlyA3 /LUAZ/ - 11,25%,
flcHoBckoro  KX3  /YASK/ 7,13%. Jlyywe pblHKa 3aKkpbianch bymaru
[OHenpoasepxunHckoro MK /DMKD/ - 28,68%, BaHka ®opym /FORM/ - 26,56%,
3anagaHepro /ZAEN/ - 20,38%. Hanbonbwnini o6bem TOpros 6bl1 OTMEYEH Mo
akumam MoTop Cuu /MSICH/ - 10,12 maH. rpH., Andesckoro MK /ALMK/ - 4,25
MAH. TPH., LeHTpaHepro /CEEN/ - 4,13 maH. rpH.. O6bem TOPros akuuamu
cocTtaBun 32,41 MNH. rpuBeH.

CUTyauma Ha pblHKax OcTaeTcA HanpsxeHHoNn. OTparkeHMem npobnaem B UcnaHum
CTan pocT Ao pekopZHbix 600 6asncHbix nyHKTOB CDS_5Y, 4TOo C Hayana roga
cocTaBuno +52%. 3HauMTeNbHO BO3POC CMPOC Ha HEMELKME A0NToBble bymaru —
Ha TeKyWM MOMEHT 2-n1eTku [epmaHuuM TOPrylTcA C  OTpULATEe/IbHOM
[0X04HOCTbIo. CerogHs M3 BaXKHOM MAKpPOCTAaTUCTUKM Mbl BblaeNAeM LaHHble C
pblHKa Tpygaa B EBpo3oHe wu LUtatax, rae 6yayT onyb6/aMKoBaHbl YpPOBHM
6e3pabotmubl. Mog KOHel, AHA WHTEpPecHbIM AAs YY4AaCTHUKOB MOXKeT ObiTb
npousBoACcTBEHHbIM PMI ot ISM — CLUA. B uenom pbiHKM ByayT cneautb 3a
HOBOCTAMM 06 MCNAHCKOM BAaHKOBCKOM CeKTope.

CobbiTuA
= "YKkpHadTa" npogana Ha ayKumoHe 324,7 TbiC. TOHH HepTH Ha 6,5%
Aelesne npeablayLWwmx TOpros

KaneHpapb
10-07-12

Ferrexpo — onepauunoHHble pesynbraTtbl 112012
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CobbiTusA:

YKpHedTb Npogana Ha aykuuoHe 324,7 TOHH HedpTH Ha 6,5% pewesne
npeabiaywmux TOpros

YKkpHaodTa"[UNAF], KpynHeiwas HedTeno6bIBAlOWLAA KOMMNAHWA CTPaHbl, Ha Toprax B
YyeTBepr peasnv3oBana Ha aykuuMoHe YKpauHCKOW MeKBaHKOBCKON BanloTHOW BUpPXKK
(YMBB, Kunes) 324,66 Tbic. TOHH HedTU YKpamHCKON A06blun no cpeaHel ueHe 7,26 Tbic.
rpH/TOHHA, 4TO Ha 6,5% (505 rpH) HWXKe cpegHen UeHbl HedTU, MPEeAsONKEHHON Ha
npegplaylem aykumoHe 27 mapta. O6wmii 06bem peannsoBaHHOM YeTbipem NOKynaTensim
HedTM C yyeTom Apyrux NpoaaBLOB cocTasua 348,96 TbiC. TOHH, 06LLAA CymMa Npoaaxu — 2
mnpg 533 maH 449,6 Toic. rpH.
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Pe3ynbTaTbl TOPros, BHYTPEHHUI PbIHOK:

Company

Metalls

Azovsta

Mariupol Iron&Steel Works

Enakieva Metallurgical Plant

Alchevsk metallurgical Plant
Zaporizhsta

Dniprovsky Iron and Steel Integrated Works
Dniprospetssta

GenCo's

Centerenergo

Dniproenergo

Donbasenergo

Zakhidenergo

Machinery

Mator Sich

Sumy Frunze Machine Building Plant
Turboatom

Luganskteplovoz

Rail Car Works

Mariupol Heavy Machine Building Blant
Azovzagalmash

Krukivsky Carriage Works

Stahanov Car Production Facility

Coke

fvdiivka Cokery Plant

Yasynivka Cokery Plant

Alchevsk Cokery Plant

Zaporozhcoke

Chemicals

Stiro

Irone ore & Mining

Poltava Ore Mining and Processing Plant
Morth Ore Mining and Processing Plant
DTEK Mine Komsomolets Donbassa
Pokrovske Mine Management

Pipes

nterpipe Nyzhnodniprovsky Tube-Ralling Plant

nterpipe Novomoskovsk Pipe-Production Flant
Khartsyzsk Tube Works

Motor Vihicle

Bogdan Motors

Ukrainian Automahile Corporation
Banks

Ukrsotshank®

Raiffeisen Bank Aval*

Forum®

Dil&Gas

Ukrnafta

Telecoms

Ukrtelecom

Tiker

AZST.UAX
MMEKLUAX
ENMZ.UAX
ALME.UAX
ZPST.UAX
DMEKD.UAX
DMNSS.UAX

CEEN.UAX
DMEM.UAX
DOEM.UAX
ZAEN.UAX

MSICH.UAX
SMASH.UAX
TATM.UAX
LTPL.UAX

MZVM.UAX
AZGM.UAX
KVBZ.UAX
SVGZ.UAX

AVDE.UAX
YASK.UAX
ALKZ.UAX
ZACO.UAX

STIR.UAX

PGOK.UAX
SGOK.UAX
SHED.UAX
SHCHZ.UAX

NITR.UAX
NVTR.UAX

HRTR.UAX

LUAZ.UAX
AVTO.UAX

USCB.UAKX

BAVL.UAX

FORNM.UAX

UNAF.UAX

UTLM.UAX

Close,
usD

0,115
0,027
5,01
0,007
0,191
0,022
156,66

0,627
49,34
2,458
1574

267,80
0,254
0,456
0,281

0,012
0,130
2,087
0,382

0,373
0,101
0,012
0,142

2,164

1701
1,480
0,153
0,154

0,148
0,046

0,158

0,023
5,55

0,023
0,014
0,183

23,49

0,046

Performance, %

1d

-0,32
0,00
-1,14
-2,67
0,00
28,68
0,00

-0,95
-38,55
-3.16
20,38

-1,23
9,50
0,00
8,57

0,00
0,00
-0,64
-1,53

-5,18
-7.13
142
0,00

0,57

0,29
0,25
3,87
8,61

0,00
0,00

0,05

-11,25
0,00

-1,56

-0,08

26,56

0.69

14,15

1w

-0,21
0,00
-1,26
-5,63
-55,21
0,00
0,00

7,44
9,22
2,41
6,33

-4,36
-B,20
-8,76

9,35

-4.78
0,00
2,41

-1,02

-13,71
-16,16
-48,75

0,00

-1,50
-0,58

154
-1,86

-22,58
4,34
-0,67

-10,15
19,56

-3,69
3,88
25,71

1m

-25,71

2,537

-34,99
-31,93
-58,21

1,50
-9,29

-35,75

3,18

-25,11
-20,75

-23,50
-17.70
-11,50

-0,87

-44 38
-41,67
-20,56
-25,88

-38,11
-35,53
-30,51

0,00

-51,54

-41,61
-27.64

-2,54

-1178

-4,16

-10,57
-13,85

-0,60

ytd

-32,12
-20,48
-41,27
-42 58
-61,25

18,60

-36,50

-39,80

0,80

-28,20
-48,96

-2,85

-29,82
-26,00

-0,70

-52,15
-47,50
-26,08

1,88

-51,20
-40,96
-47,31
63,84

-15,97

30,88
30,57
1459

-48,594
-41,29

37,78

-18,01
-25,03

12,27

-16,98

-5,85

-47 .42

-16,27

12 m

-55,64
-56,00
-65,81
-66,36
-55,84
-56,18
-40,93

-61,77
-27,20
-558,186
-60,43

-30,04
-65,42
-38,75
-22,69

-57,32

-85,02

-27,32

-57.,28

-75,84

-7l42
-64,62

-70,58

-58,46

5,64

-43,78

-75,51
-66,87

7,66

-31,00
-58,35

-57,50

-67,02

-64,32

-75,58

-35,08

pbIHOK akuuit | daily

nAaTHUua, 1 noHa 2012 r.

52w
High

0,297
0,066
16,13
0,081
0,738
0,041
296,05

1,657
11472
6,116
39,57

399,42
0,851
0,722
0,389

0,460
1,480
3,163
0,555

1542
0,228
0,048
0,401

7,52

4,156
1618
0,369
0,197

1,801
0,142

0,165

0,037
14,49

0,060
0,044
0,537

104,27

0,076

52w
Lowr

0,115
0,025
4,589
0,007
0,191
0,012
123,36

0,827
49,34
2,484
13,08

203,70
0,265
0,443
0,248

0,012
0,130
1,882
0,335

0,373
0,101
0,012
0,062

1,686
1,032
0,117
0,118

0,148
0,037

0,103

0,021
3,09

0,018

0,013

0,126

23,33

0,038

Performance, %

htd

-61,13
-58,64
-68,92
-91,12
-741z2
-45 48
-47,08

-62,15
-56,99
-58.16
-60,62

-32,85
-65,42

-57,32
-91,25

-33,70

-61,78

-75,84
-55,65
-74,18
-64,62

-71,25

-58,07

-B,42
-58,43
-21,584

-91,78
-67,81

-4,35

-36,40
-61,70

-60,83

-68,20

-68,66

-77,48

-35,63

Itd

0,00
10,50
5,25
0,00
0,00
79,50
27,00

0,00
0,00
0,15
20,38

31,47
9,50

13,60

5,28
0,00

5,26
12,50

0,00
0,00
142
130,00

162

0,29
43,42
30,84
30,10

0,00
23,26
5418

5,47
79,35

30,18

5,29
29,25

19,68

Data: Thomson-Reuters, Sortis estimates
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Pe3ynbTaTbl TOProB, MeXAyHapoaHble PbIHKU:

Company

AgroGeneration
Agroton
Astarta Holding

Avangardco Investments Public Ltd

ndustrial Milk Co
Kernel Holding
KSG Agro

MHP

Milkiland

Mriya Agro Holding
Cvostar Union
Sintal Agriculture

Ukrproduct Group

Ferrexpo
Sadovaya Group
Coal Energy

JEX 0il & Gas
Regal Petroleum

Cadogan Petroleum

KDD Group

TMM Real Estate Development

Westa ISIC

Daoto: Thomson-Reuters, Sortis estimates

Tiker

ALAGR.PA
A2TAWA
ASTHWA
AVGRq.L
IMCP.WA
KERN.WA
KSG.WA
MHPCq.L
MLKAMWA
MAYAQ.F
OVO.WA
SNPg.F
UKR.L

FXPO.L
SGREWA
CLEP.WA
JEH.L
RPT.L
CADP.L

KDDG.L
TR61q.DE

WESP.WA

Currency

EUR
PLN
PLN
usD
PLN
PLN
PLN
usp
PLN
EUR
PLN
EUR
GBp

GBp
PLN
PLN
GBp
GEp
GBp

GEp
EUR

PLN

Exchange

rate

S/Curr.

[= I S
[ VR 1]
S M fa @

]
o
[¥]

Ll o = e = R =
(RS = T X}
W om0 o o
G fa & P2 fa

=
(=]
o
Fa

1,238
1547

1547
0,282
0,282
1547
1547
1,547

1547
1,238

0,282

* - exchange currency

Close®

1,75
39
515
11,74
10
56
175
10,8
15,56
4,827
91
1,001
11,75

7,25
0,47

1,38

1d

-2,29
-0,89
0,98
0,77
3,15
3,70
-2,19
-1,82
-1,52
-2,44
1,22
0,00
0,00

-4,09
0,00
0,54

-6,24
114

-0,80

0,00
-2,08

455

Performance, %

1w

-2,29
11,11
3,00
3,53
277
4867
5,25
-1,91
-3,85
-5,25
12,14
0,00
0,00

-6,10
-11,03
1,64
-7,83
0,56
0,00

0,00
-6,00

-21,58

im

-10,47
-52,23
-15,23
-17,32
-67,21
-15,42
-19,37
-22,86
-15,11
-12,02
-12,08
-28,50

-7.84

-33,08
-34.74
-22,66
-24 .85
-20,50

164

0,00
-16,07

-53,69

yid

-10,47
-52,15
-0,96
76,81
23,04
-18,57
-12,68
0,84
1114
7,468
35,82
-18,85
-5,09

-0,27
-57,02
-13,49
-24 85
-24 58
24,62

-1471
-46,59

-53,85

12m

-24,00
-73,08
-40,74
-32,84
-10,07
-32,12
-31,13
-39.73
-56,44
-32,97
n/m
-59,96
-45,29

-57,16
-69,79

-3,12
-64,38
-50,56
-24,85

-60,81
-80,42

-B7,62

PbIHOK akuuii | daily

nAaTHUua, 1 noHa 2012 r.

52w High 52w Low

2,30
33,98
594,80
17,48
31,75
84,40
25,99
18,07
38,00

7,50

130,00

3,15

21,88

485,30
1178
28,50

286,90
45,50
50,00

18,50
2,40

12,00

1,70
801
44,40
5,00
7,35
51,50
16,90
8,35
10,60
4,45
43,00
0,40
5,50

197,20
3,55
15,00
102,20
21,50
21,88

7,13
0,44

132

Performance, %

htd Itd

-25,65 0,59
-73,81 11,11
-45.73 15,599
-32,84 95,67
-68,50 36,05
-33,65 8,74
-31,13 5,92
-40,23 15,534
-59,05 46,79
-534,51 9,78

-30,00 11183
-68,22 150,25

-45,25 23,68
-60,19 0,00
-69,86 0,00
-34,74 24,00
-64,38 0,00
-55,05 3,49
-38,00 41,68
-60,81 1,75
-B0,42 8,05
-88,50 4,55
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PekomeHgaumm Sortis, BHyTPEHHUA PbIHOK:

Komnatma Tuep PEHOMEH- LieHa Lenesas, Moteduwan McCap, Free float, P/5 EV/EBITDA P/E

aoauma 3AKPEITHA, rpH pocta, % MAH FpH % 11E 12F 11E 12F 11E 12F
MeTtannypraa
A30BCTaNE AZST MEPECMOTE 0,54 - - 3835 7,88 0,2x 0,2x 3,9x 3.5% 9,7x 10,1x
MME um. Mabkya WKL MEFPECMOTR 0,22 - - 1722 9,60 0,1x 0,1x 1,0x 0,8x 3,2x 21w
EHakMeBCKHA M3 EMMZ MEPECMOTFE 40,64 - - 425 14,57 0lx 0,lx 5,2x 2,6x -5,8x 4.8x
AnyeBckniA MK ALME MEFECMOTR 0,06 - - 1505 3,87 0,2x 0,2x 5,8x 4.5% 8,5x 11.5x
JanopomcTans ZPST MNEPECMOTE 1,55 - - 4088 H/g 0,6x 0.6x 10,5x 10,1x 15.4x 12.5%
JdHenpoasepHUHCHUA MK DMED H/P 012 - - 153 443 0,0x 0,0x 0,0x 0,0x 0,0x 0,0x
JHenpocneucTante DMNSS H/P 1270,00 - - 1365 5,80 0,0x 0,0x 0,0x 0,0x 0,0x 0,0x
TennoreHepayna
LieHTp=aHepro CEEN MOKYNATE 5,08 20,47 302,6% 1878 5,00 Odx 0.4x B,9x 4,0% 10,8x 5.3x
JHenpzHepro DMEN NOKYNATE 400,00 123045 207.6% 2 387 400 05x 0,5x 5,6x% 3.4x 3,1x 4.5x
JonBaccanepro DOEN MNOKYNATE 20,25 115,60 470,9% 473 4,20 0.2x 0.2x 7. 1x 3.4x 63,6x 5.1x
JanagzHepro ZAEN MOKY¥NATE 127,60 836,25 3598,6% 1632 5,60 05x O.dx 15.4x 4.7 30,2x 7.1x
MawuHocTpoeHHe
MaoTep Cuy MSICH MOKYNATE 217100 362400 B86,9% 4511 23,85 0,9x 0,8x 2,7x 2,74 3,5x 3,3x
Cymcroe HOO um. $pyH3e SMASH MEFECMOTP 2,358 UjR - 170 12,80 0,1x 0,1x 4% 7.Bx 1,3x -13,9x%
Typboatom TATM MNOKYNATE 3,70 6,16 66,5% 1563 15,30 2,0x 18x 8,7x g1x 9.2 9.0x
XK NyraHckTennoeos LTPL MEPECMOTE 2,28 - - 500 23,86 0,3x 0,2x 4.0x 2.4% B,9x 3.4x
BaroHocTpoeHHe
Mapuynonsckuid 3T MZVM H/P 0,10 - - 34 18,50 0,0x 0,0x B6,2x B,2x 5,0x 3,0x
Asoeofwemaw AFGM H/P 1,05 - - 49 11,50 0,0x 0,0x 5,5x% 3,5x 3,9% 1,5x%
Hptokosckuia BC3 KVBZ MNOKYNATE 17,00 61,22 260,1% 1950 11,00 0.4x 0,3x 3,9x% 2.5x% 5,0x 3.1x
CraxaHoBCHUA BC3 SVGZ NEFECMOTR 3,10 - - 701 12,80 0ix 0,1x 1,0% 0,7x 1.3x% 0,8x
HOKCOXMMMYECKER NPOMBILLIEHHOCTE
ABAEEECHWA KX3 AVDK MNOKYNATE 3,02 3421 103238% 585 1468 01ix 01x 0.7x 0.6x 2,2x 19x
ACHMHOBCHKMEA HX3 YASK MOKY¥NATE 2,10 11,32 438,0% 575 24,15 01x 0,1x 0,8x 0, 7x 1,0x 1,0x
AnyeBcknin KX3 ALKZ NCOKYNATE 0,10 0,88 780,0% 301 2,20 01x 01x 1,3x 1.2x 4.7x 4.3x
3aNopOHKCHT ZACO MOKY¥TATE 1,15 121 952 23 137 7,00 0,0x 0,0x 0,2x 0,2x 0,6x 0,Bx
KMMWYECKER NPOMBILLTEHHOCTD
HoHuepH Ctvpon STIR MOKYNATE 17,54 155891 811,7% 476 9,61 0,2x 0,1x 7% 0.Gx 1,1x 0,9x
JNo6eIBaWAR NPOMEILLEHHOCTE
MonTaeckuil FOK PGOK NOKYNATE 13,75 46,82 235,5% 15841 257 0,3x 11x 1,0x 12x 1,2x
CeBepHEIN MTOH SGOK H/P 12,00 - - 27 649 0,50 1,6x 5 2.5 3,9 3.4
W-Ta KHomcomoney JorBacca SHKD H/P 1,24 - - 416 5,36 0,4x 0,3x 22x 2,0x 5,5% 1,8x
LW,/¥ NokpoBckoe SHCHZ H/P 1,25 - - 1060 4,00 0,3x 0.4x 4.2x 3.5% 32,9x 24.0x
TpyBonpokaTHeIi CERTOD
HusHEAHENPOBCKKMA TRYEHENR 3- NITR MNEPECMOTE 1,20 - - 480 9,20 0,2x 0,2x 1,5x 1,6% 3,2x 3,2x
HoeomockoBCKMIA TRyOHEIM 3- NVTR MEPECMOTE 0,37 - - 74 2,50 0,1x C,1ix 0,9x 11ix 1.7x 1,9x
KBPLUMICHUA TpyOHEIA 3-0 HRTR MOKY¥NATE 1,28 70 110,9% 3329 2,00 07x 0,6x 2,5x 2,5x 3,24 4.1x
Astomobunectpoenune
NyA3 LUAZ H/P 0,1885 - - 816 10,00 0,2x 0,1x 7 Ex 5.1x -122,7x 9.dx
KpA3 KRAZ H/P 0,1855 - - 430 5,20 Odx 0,3x 4.7x 2.,8x 3,4x 1.8x
YEpAETOD AVTO H/P 449800 - - 285 20,35 01ix 01x 17x 14x 12Ix 11x
BaHKOBCKWIA CeHTOp
Yhpcoubanu® USCE NPOOABATE 0,1903 0,152 -20,1% 2 036 5,00 02x 0,2x p/H piH 1,6x 11x
PaliddaizenbaHn™® BAVL NOKYNATE 0,1095 0,149 36,1% 3288 434 0,5x 0,5x R/H B/H 4.4y 3,0x
Dopym™® FORM MOKY¥NATE 1,3200 1,646 24.7% 258 5,80 01x 0,1x p/H B/H -5,3x 5,0x
HedTerasoswii cekTop
YEpHedTE UMNAF MOKYNATE 180,40 387,98 109,0% 10325 7,00 11x 0,5x 3,5x 3.3x 5,5x &,0x
TenekoMmMyHHEALWK
YHpTEAEKDM UTLM AEPHATE 0,3710 0,4206 13,4% g 947 7,21 0.4x 0.4x 5,5x% 4.1x 147.7x 12.5x
*P/BV emecTo P/S Hcmounuk: Thomson-Reuters, pacyeme Sortis
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gorris

PekomeHpgauum Sortis, mexXayHapoaHbie pbIHKU:

Reccomen

Company Tiker dation Close, USD
AgroGeneration ALAGR.PA MN/R 217
Agroton AZTAWA M/R 251
Astarta Holding ASTH.WA BUY 1452
Ayvangardco Investments Public Lid AVGRg.L BUY 11,74
ndustrial Milk Co IMCP.WA M/R 2,82
Kernel Holding KERN.WA M/R 15,79
K5G Agro KSG.WA M/R 5,05
MHP MHPCag.L M/R 10,80
Milkiland MLEAMWA M/R 4,38
Mriya Agro Holding MAYAQ.F M/R 6,10
Owvostar Union OVO.WA /R 25,66
Sintal Agriculture SNPg.F M/R 1,24
Ukrproduct Group UKR.L M/R 0,18
Ferrexpo FXPO.L M/R 3,05
Sadovaya Group SGREWA M/R 1,00
Coal Energy CLEP.WA M/R 5,24
JEX 01l & Gas JEX.L M/R 1,58
Rega! Petroleum RPT.L M/R 0,34
Cadogan Petroleum CADP.L M/R 0,48
KDD Group KDDG.L M/R 011
TMM Real Estate Development TRE61q.DE M/R 0,58
Westa ISIC WESP.WA M/R 0,39

Target
price, USD

27,69
20,08

Up/downs MCap, USD Free float,

ide, %

90,7%
78.7%

MM

75,4
54,4
363,0
749,9
88,2
1258,0
75,3
1164,8
1371
648,2
153,9
40,8
7,4

1795,2
43,1
236,0
271,3
109,6
110,8

18,2
30,1

17,2

%

42 87
26,20
37,02
22,50
24,00
62,87
33,00
35,00
27,20
20,00
25,00
36,30
28,42

33,17
25,00
24,99
45,44
15,50
50,72

68,08
18,92

25,00

PbIHOK akuuii | daily

nAaTHUua, 1 noHa 2012 r.

EV/EBITDA
11E 12F 11E 12F 11E 12F
nja nfa n/a nja nia n/a
051 0,38 2,08 1,69 143 1,17
0,42 0,36 177 1,72 1,74 148
1,35 1,27 473 4,55 458 443
167 1,13 3,86 2,89 4,82 3,82
0,66 0,58 5,41 477 5,77 498
3,06 1,60 3,74 2,57 4,26 2,66
1,05 0,97 5,52 5,02 5,48 5,15
0,25 0,21 3,34 2,84 3,06 257
2,32 162 3,22 2,58 3,78 3,01
3,27 3,27 11,45 7.78 15,18 9,92
oed 051 2,34 1,74 2,88 2,05
0,10 0,07 1,19 0,43 475 1,19
1,07 107 2,72 2,76 2,87 2,87
0,53 0,29 2,38 0,85 2,85 1,02
nja nfa n/a nja nia n/a
1,02 0,81 146 1,23 3,82 2,62
2,43 2,14 66,41 1543 neg. neg.
nja nfa n/a nja nia n/a
3,85 0,24 18,25 23,40 1,05 n/a
0,92 0,84 11,78 12,75 6,14 4,35
nja nfa n/a nja nia n/a
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FapaHTUK 1 orpaHnYeHUe OTBETCTBEHHOCTU:

K «Sortis» He MOKeT rapaHTUpPOBaTb LOCTOBEPHOCTb MHbOPMALMK, NPUBEAEHHOW B JAHHOM aHaNUTUYEeCKOM 0630pe, HECMOTPA Ha TO, YTO 3Ta MHOPMaLWA NpesocTaBaeHa
HaAEXHbIMW UCTOYHWMKAMU. [laHHbIV 0630p He ABNAETCA NPOCNEKTOM U He [O/IKEH PAacCMaTPMBATLCA B KaYecTBe e4MHCTBEHHOTO UCTOYHMKA AIA OLEHKMU Kakux-116o aKkTUBOB.
Bce OUEHKU U CYXAEHWA, NpeACTaBleHHble B JaHHOM o630pe, NPeACTaBAAIOT Halle MHEHWE Ha MOMEHT Ny6auKauuu 3TOro AOKYMEHTa M MOTyT 6biTb M3MeHeHbl 6e3
ysegomnenus. TK «Sortis» unm no6oe noapasgeneHne KOMNaHUU MOTyT NEPUOANYECKN OCYLLECTBIATb MHBECTULIMOHHYIO AEATENbHOCTb MW NPefOCTaBAATbL ApYrue ycayrv (B
TOM YMC/ie KOHCYNbTALMKU UAW YCAYTW MO YNpaBAeHMI0) KOMNAHWAM, YNOMAHYTbIM B AaHHOM 0630pe, @ TakKe MCMOoab30BaThb AaHHbIA aHanu3 nepes ero nybaukaumei. K
«Sortis» He HeCeT OTBETCTBEHHOCTb 33 NOC/EACTBUA UCMONb30BAHUA OLEHOK U YTBEPKAEHWI, COAEPIKALLMXCA B AAHHOM AOKYMEHTE, WU Kakux-Nnbo ynyleHnit. 3anpeLaetcs
KOMMPOBaTb AaHHbIA MaTepuan (MOAHOCTbIO MAK YAacTUYHO) 6e3 NUcbMeHHOro paspelenus MK «Sortis»
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